广元市零八一中学

关于 2019 年五·一劳动节放假安排的通知

根据上级有关部门文件规定，2019 年“5·1”劳动节将于 5 月 1 日至

4 日放假 4 天，结合学校教育教学工作实际，现将 2019 年“5·1”劳动节

放假安排通知如下：

一、4 月 27 日（周六）晚自习开始初中部住校生收假，上周日的晚自

习。行政值班按周日安排表执行。因广元中学进行高三三诊，分部七、八

年级 4 月 25--27 日放假及行课安排另行通知。

二、4 月 28 日（周日）全天按周三的课表行课和上早晚自习。行政值

班按周三安排表执行。

三、4 月 29 日、30 日分别按周一、周二课表行课。4 月 30 日（周二）

下午第二节课后，全校各年级各班进行安全教育，安排大扫除，布置假期

作业，并开始放假。

四、5 月 4 日（周六）晚自习开始初中部住校生收假，上周日的晚自

习。行政值班按周日安排表执行。

五、5 月 5 日（周日）全天按周四的课表行课和上早晚自习。行政值

班按周四安排表执行。

六、5 月 6 日（周一）早自习开始，全校各年级按周一课表恢复正常

行课。

七、5 月 1 日开始，本部按《夏季作息时间表》行课。

请各班班主任在放假前，一定要加强安全教育，广大师生在放假期间注

意食品安全和往返途中交通安全，加强疾病和传染病的防控，过一个平安

愉快的“5·1”劳动节。

                                      2019 年 4 月 22 日